
A

 

BLANCS 
 

AOC Montagny,  
Grand vin de Bourgogne 
 
IGP Côte de Gascogne 
 « Fumées Blanches »  
 
AOP Anjou, Val de Loire 
« Le P’tit Chenin » BIO & Végan 
 
VDF Languedoc 
 « Le Coquin », Anne de joyeuse  
 
Argentine – Fantelli, Torrontes  
 
AOP Côtes de Bergerac moelleux 
« La Fleur de Mondésir» 
 
AOP Pouilly Fumé,  
« Les Clairières » 
 

AOC Chablis « L&C Poitout » 
 

ROSES 
 
IGS Pays d’OC CAMAS 
 
AOC Côtes de Provence BIO 
« Love by Léoube » 
 
AOP Côtes de Provence 
« By OTT » 

 
ROUGES 

 
IGP Pays d’OC « Camas » Pinot noir 
 
AOP Saumur «Les Plantagenêts » 
 
AOC Brouilly « Châteaux des Tours » 
 
AOP Pic Saint-Loup  
« Château Lancyre » 
 
AOC Côtes du Rhône  
« Enfant terrible »  
 
AOC Languedoc « Les Darons » 
 
AOC Bourgogne côté Châlonnaise 
« Millebuis pinot noir » 
 
AOC Crozes-Hermitage, David Reynaud 
 
AOC Santenay, Vinent Girardin 
 
AOC Margaux Cru Bourgeois, Château 
Paveil de Luze 
 
 
 
 
 

OUVERT 7/7 
 

SERVICE CONTINU 
12H à 23H 

 
 
 

NOS BIERES PRESSIONS 
 

 
 
 
METEOR PILS 
METEOR IPA 
BLANCHE DE METEOR 
WANDELINUS (Bière d’Abbaye) 
 
 

 
 

NOS EAUX MINERALES 
 

EVIAN 75cl 7€ 
SAN PELLEGRINO 75cl 7€ 

 
 
 
 
 

Carte Bancaire minimum 10€ 
Prix nets en euros, service compris 
Nous n’acceptons pas les chèques 

12,5cl 

 
 

7,5 
 
 

5,8 
 
 

5,8 
 
 

5,9 
 

7,5 
 

5,5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5,5 
 

7,5 
 
 
 
 
 

 
5,5 

 
5,8 

7,3 
 

7,8 
 
 

5,9 
 

5 
 

7,8 
 
 

 

25cl 

 
 

13,3 
 
 

10,2 
 
 

10,2 
 

10,4 
 

13,2 
 

9,6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9,6 
 

13,2 
 
 
 
 
 

 
9,6 

 
10,2 

12,9 
 

13,7 
 

 
10,4 

 

8,8 
 

13,7 
 

 
 

50cl 

 

26 
 
 

19,8 
 
 

19,8 
 

20 

 
26 

 
19 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

19 
 

26 
 
 
 
 
 

 
19 

 
19,8 

25 
 

27 
 
 

20 
 

17 
 

27 
 
 

 

Bt 

 

36 
 
 

28 
 
 

28 
 
 

29 
 
36 

 

26 
 
 

43 

 

43 
 
 
 

 
28 

 
36 

 
 

43 
 
 

 
28 

 
28 

34 
 

38 
 
 

29 
 

25 
 

38 

 
45 

 
55 

 
50 

 
 
 

25cl 
 

4 
5 

4,9 
5,1 

50cl 
 

7,5 
9,5 
9,2 
9,8 

Prix nets en euros, service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à 
consommer avec modération. Nous n’acceptons pas les chèques. CB minimum 10€ 


