BLANCS	12,5cl	25cl	50cl	Bt
AOC Montagny, Grand vin de Bourgogne	7,5	13,3	26	36
IGP Côte de Gascogne « Fumées Blanches »	5,8	10,2	19,8	28
AOP Anjou, Val de Loire « Le P'tit Chenin » BIO & Végan	5,8	10,2	19,8	28
VDF Languedoc « Le Coquin », Anne de joyeuse	5,9	10,4	20	29
Argentine – Fantelli, Torrontes	7,5	13,2	26	36
AOP Côtes de Bergerac moelleux « La Fleur de Mondésir»	5,5	9,6	19	26
AOP Pouilly Fumé, « Les Clairières »	A A	1		43
AOC Chablis « L&C Poitout »	MAX	13		43

ROSES

IGS Pays d'OC CAMAS	5,5	9,6	19	28
AOC Côtes de Provence BIO « Love by Léoube »	7,5	13,2	26	36
AOP Côtes de Provence « By OTT »				43

ROUGES

Paveil de Luze

IGP Pays d'OC « Camas » Pinot noir	5,5	9,6	19	28
AOP Saumur «Les Plantagenêts »	5,8	10,2	19,8	28
AOC Brouilly « Châteaux des Tours »	7,3	12,9	25	34
AOP Pic Saint-Loup « Château Lancyre »	7,8	13,7	27	38
AOC Côtes du Rhône « Enfant terrible »	5,9	10,4	20	29
AOC Languedoc « Les Darons »	5	8,8	17	25
AOC Bourgogne côté Châlonnaise « Millebuis pinot noir »	7,8	13,7	27	38
AOC Crozes-Hermitage, David Reynau	d			45
AOC Santenay, Vinent Girardin	-			55
AOC Margaux Cru Bourgeois, Château				50



LA SUCCURSALE

OUVERT 7/7

SERVICE CONTINU
12H à 23H

NOS BIERES PRESSIONS

	<u>25cl</u>	<u>50cl</u>	
METEOR PILS	4	7,5	
METEOR IPA	5	9,5	
BLANCHE DE METEOR	4,9	9,2	
WANDELINUS (Bière d'Abbaye)	5,1	9,8	

NOS EAUX MINERALES

EVIAN 75cl 7€ SAN PELLEGRINO 75cl 7€

Carte Bancaire minimum 10€ Prix nets en euros, service compris Nous n'acceptons pas les chèques